
Câmara Municipal

Olímpia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://teste.kingteste3.com.br/licitacao/detalhe/783/

Código da publicação: 783

Data da emissão do comprovante: 03/04/2025 22:42:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 17/2024

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/03/2025 11:36:38

Data de Acolhimento/Horário: 26/03/2025 11:36:38

Data de Abertura/Horário: 26/03/2025 11:36:38

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 3.148,00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO
PATRIMÔNIO DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
Resumo: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO
PATRIMÔNIO DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/08/2024 00:00:00EXTRATO DO CONTRATO Nº 25/2024 - PUBLICAÇÃO DIÁ... Baixar

01/08/2024 00:00:00CONTRATO Nº 25/2024 - PUBLICAÇÃO PORTAL NACIONA... Baixar

24/07/2024 00:00:00CONTRATO Nº 25/2024 Baixar

23/07/2024 00:00:00AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - PUBLICAÇÃO ... Baixar

23/07/2024 00:00:00AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - PUBLICAÇÃO ... Baixar

https://teste.kingteste3.com.br/licitacao/detalhe/783/aquisicao-de-equipamentos-para-manutencao-e-conservacao-do-patrimonio-da-camara-municipal-da-estancia-turistica-de-olimpia/
https://teste.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1722595023226-625.pdf
https://teste.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1722594992644-562.pdf
https://teste.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1722426456216-88.pdf
https://teste.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1721818642810-578.pdf
https://teste.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1721742717721-264.pdf


Câmara Municipal

Olímpia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/07/2024 00:00:00MAPA COMPARATIVO DAS PROPOSTAS Baixar

22/07/2024 00:00:00AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Baixar

03/06/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

03/06/2024 00:00:00AVISO DA DISPENSA Baixar

03/06/2024 00:00:00AVISO DA DISPENSA - PUBLICAÇÃO PORTAL NACIONAL ... Baixar

03/06/2024 00:00:00AVISO DA DISPENSA - PUBLICAÇÃO DIÁRIO OFICIAL D... Baixar

https://teste.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1727782356123-657.pdf
https://teste.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1721733802421-832.pdf
https://teste.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c01927e-3eeb-492f-a64a-5f820b32ddc2.pdf
https://teste.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42be0558-b82f-4dfa-820b-23301bdfcd49.pdf
https://teste.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3dbd66e-caac-4518-95f7-9dfd24f4ff04.pdf
https://teste.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbcbc9cc-6f3d-4950-9d4f-f2a2888e27c2.pdf

